[image: ]

КОМИТЕТ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ____ _____________ № _____

Об уточнении Правил землепользования и застройки
муниципального образования Никольское городское поселение
Тосненского района Ленинградской области

В соответствии со статьей 32, частью 3.3 статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 части 2 статьи 1 областного закона от 7 июля 2014 года № 45-оз «О перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области», пунктом 2.13 Положения о Комитете градостроительной политики Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от 9 сентября 2019 года № 421, приказом Федерального агентства воздушного транспорта от 24.12.2024 № 1161-П
«Об установлении приаэродромной территории аэродрома гражданской авиации Санкт-Петербург (Пулково), решением Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по городу Санкт-Петербургу от 07.03.2025 № 001-ПАТ «Об установлении границ седьмой подзоны приаэродромной территории аэродрома Санкт-Петербург (Пулково)», приказываю:
уточнить Правила землепользования и застройки муниципального образования Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области, утвержденные решением совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 18 декабря 2012 года № 201 (с изменениями), согласно приложению к настоящему приказу.

Первый заместитель
Председателя комитета – главный
[bookmark: _GoBack]архитектор Ленинградской области                                              С.И. Лутченко

image1.png
X